Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление
от 17.02.2025г. 						п. Балахта	                          №98-п
О внесении изменений в постановление администрации Балахтинского района от 21.01.2025 г. № 20-п «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», руководствуясь статьями 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Балахтинского района от 21.01.2025 № 20-п «Об организации летнего отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков в каникулярное время» следующие изменения:
1.1.постановление дополнить пунктом 2.1. следующего содержания: «2.1. Координацию работы учреждений, организаций независимо
от организационно-правовой формы по обеспечению отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков Балахтинского района осуществляет управление образования администрации Балахтинского района».
2. Руководителю управления образования администрации Балахтинского района К.А. Кузьмину ознакомить с настоящим постановлением членов Межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
в каникулярное время.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы района по социальным вопросам Н.В. Ляхову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

И.о. главы района								Н.В. Ляхова